УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

администрации муниципального образования Кущевский район

П Р И К А З

        от  31 марта 2017 года                           № 29

ст-ца Кущевская

Об утверждении прейскуранта цен (тарифов) платных (частично платных)

услуг, относящихся  к основным видам деятельности, оказываемых

муниципальными бюджетными и автономными учреждениями,

подведомственными управлению культуры администрации

муниципального образования Кущевский район физическим и

юридическим лицам

На основании приказа управления культуры № 28 от 31 марта 2017 года

«Об утверждении порядка определения платы за оказание бюджетными и

автономными учреждениями физическим и юридическим лицам услуг

(выполнения работ), относящихся к основным видам деятельности

муниципальных учреждений отрасли «Культура, искусство и кинематография»,

подведомственных управлению культуры администрации муниципального

образования Кущевский район, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прейскурант цен (тарифов) платных (частично платных)

услуг, относящихся к основным видам деятельности, оказываемых

муниципальными бюджетными и автономными учреждениями,

подведомственными управлению культуры администрации МО Кущевский

район на 2017 год :

1.1. Прейскурант цен (тарифов) на дополнительные платные услуги,

относящиеся к основному виду деятельности, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования детская школа искусств

станицы Кущевской муниципального образования Кущевский район

(приложение № 1);

1.2. Прейскурант цен (тарифов) на платные (частично платные) услуги,

оказываемые муниципальным учреждением культуры «Районный

координационно-методический центр культуры и творчества» (приложение №

2);

1.3. Прейскурант цен (тарифов) на платные (частично платные) услуги,

оказываемые муниципальным учреждением культуры «Межпоселенческая

центральная библиотека муниципального образования Кущёвский район»

(приложение № 3);

1.4. Прейскурант цен (тарифов) на платные (частично платные) услуги,

оказываемые муниципальным учреждением культуры «Районный исторический

музей» (приложение № 4);

1.5. Прейскурант цен (тарифов) на платные (частично платные) услуги,

оказываемые муниципальным автономным учреждением «Киновидеоцентр

«Дружба» (приложение №5).

2. Руководителям муниципальных бюджетных и автономных учреждений

культуры, подведомственных управлению культуры администрации

муниципального образования Кущёвский район, оказание платных (частично

платных) услуг осуществлять в строгом соответствии с утверждённым

Прейскурантом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

МУ «Централизованная бухгалтерия управления культуры» Мищенко О.Н.

Начальник управления культуры  администрации

муниципального образования Кущевский район                             Рябчевская Е.А.

С приказом ознакомлены:

                                                                                                   Мищенко О.Н.

                                                                                                   Меньших Е.А.

                                                                                                     Ярошенко Л.Н.

                                                                                                 Мизина Н.И.

                                                                                                         Шаповалова Л.П.

                                                                                                           Исюк С.С.